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Protokół z II Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
która odbyła się dnia 11 grudnia 2018 roku, o godzinie 9:15 

w sali Transgranicznego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze, przy ul. Kochanowskiego 10. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył II Sesję Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący przywitał radnych, członków Zarządu, 
zaproszonych gości oraz przedstawicieli mediów. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) 
Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji uczestniczy 19 radnych (wszyscy), Rada posiada 
zdolność uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, 
posiedzenie jest prawomocne i Rada może podejmować prawomocne decyzje. Obsługę prawną 
Sesji zapewnił radca prawny Krzysztof Warzyński. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta przywitał uczniów Technikum w Zespole Szkół Technicznych 
i Licealnych w Piechowicach wraz z dyrektorem Panią Dorotą Sobczyńską oraz uczniów 
Liceum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego wraz z dyrektorem 
Panią Beatą Szehidewicz. Przewodniczący Rady E. Kleśta oraz Starosta Jeleniogórski 
K. Wiśniewski wręczyli stypendia Prezesa Rady Ministrów, Stypendium z programu „zDolny 
Ślązak” stypendium Rady Powiatu Jeleniogórskiego oraz Nagrodę Starosty Jeleniogórskiego 
dla uzdolnionych dzieci. Starosta Jeleniogórski uwypuklił, że taka młodzież jest wzorem i 
przykładem do naśladowania. Starosta pogratulował osiągnięć i życzył sukcesów na dalszej 
drodze życia. Na Sesję Rady Powiatu przybyła również kilkuosobowa delegacja dzieci z Domu 
Dziecka im. Marii Konopnickiej ze Szklarskiej Poręby wraz z Dyrektorem i Wychowawcą. 
Przewodniczący Rady przywitał Dyrektora Domu Dziecka  oraz dzieci, które w ramach 
podziękowania za coroczne wsparcie z okazji „Mikołaja” zaśpiewały piosenkę i wręczyły 
wszystkim własne wydanie kalendarza na 2019 rok. 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad II Sesji Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego (zał. nr 2) i spytał, czy są co do niego  uwagi lub wnioski formalne. 
Starosta Jeleniogórski w imieniu Zarządu złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o dwa 
dodatkowe punkty: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia 
nr 3/SMS2018 z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem Biathlonu 
w sprawie realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo 
w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia nr 20/2018 
z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem Narciarskim w sprawie 
realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo w publicznej 
Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta poddał pod głosowanie wniosek 
o rozszerzenie porządku obrad. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu do wykonywania czynności związanych z podróżami służbowymi 
Przewodniczącego Rady. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu stałych Komisji Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego. 
7. Powołanie stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

7.a). Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i 
Majątku Powiatu. 
7.b).Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych. 
7.c.).Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budownictwa, 
Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. 
7.d.).Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i 
Promocji Powiatu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia 
nr 3/SMS2018 z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem 
Biathlonu w sprawie realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej 
sportowo w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora 
Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia nr 
20/2018 z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem Narciarskim 
w sprawie realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo 
w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora 
Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 

10. Zatwierdzenie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 
11. Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z prac w okresie międzysesyjnym. 
12. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
13. Interpelacje i zapytania. 
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14. Wnioski i Oświadczenia Radnych. 
15. Sprawy Różne. 
16. Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta poddał pod głosowanie zmieniony 
porządek obrad. W głosowaniu wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 3. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu do wykonywania czynności związanych z podróżami służbowymi 
Przewodniczącego Rady. Przewodniczący E. Kleśta poinformował o przepisach prawa 
regulujących przedmiot uchwały, następnie otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta 
poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/7/2018 w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wykonywania czynności związanych 
z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady.  

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 3). 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 4. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący E. Kleśta poinformował o przepisach prawa regulujących powołanie Komisji 
Rewizyjnej, następnie otworzył dyskusję i poprosił radnych do zgłaszanie kandydatur 
na członków Komisji Rewizyjnej. 

Radny Julian Lachowicz zgłosił kandydaturę Radego Wojciecha Poczynka, Radny wyraził 
zgodę. 

Radny Grzegorz Truchanowicz zgłosił kandydaturę Radnego Mirosława Góreckiego, Radny 
wyraził zgodę. 
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Radny Bogusław Chodak zgłosił kandydaturę Radnego Juliana Lachowicza, Radny wyraził 
zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta złożył wniosek o zamknięcie listy 
kandydatów do Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 19. radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek  został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta ogłosił przerwę i zaprosił członków Komisji 
do ukonstytuowania się - godz. 9:33. 

Po przerwie, godz. 9:35, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił skład 
prezydium Komisji Rewizyjnej: 

Radny Wojciech Poczynek – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Julian Lachowicz – wiceprzewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Mirosław Górecki – sekretarz. Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/8/2018 w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne, wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 4). 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 5. porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji”. 
Przewodniczący E. Kleśta poinformował o przepisach prawa regulujących powołanie Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji”, następnie otworzył dyskusję i poprosił radnych o zgłaszanie 
kandydatur na członków Komisji. 
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Radny Bogusław Chodak zgłosił kandydaturę Radnego Włodzimierza Stocha, Radny wyraził 
zgodę. 

Radny Grzegorz Truchanowicz zgłosił kandydaturę Radnej Anny Zębik, Radna wyraziła zgodę. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski zgłosił kandydaturę Radnego Macieja 
Gałęskiego, Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta  złożył wniosek o zamknięcie listy 
kandydatów do Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Przewodniczący poddał wniosek pod 
głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta ogłosił przerwę i zaprosił komisję do ukonstytuowania 
się - godz. 9:40. 

Po przerwie, godz. 9:42, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił skład 
prezydium Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

Radny Włodzimierz Stoch – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radna Anna Zębik – wiceprzewodnicząca. Radna wyraziła zgodę. 

Radny Maciej Gałęski – sekretarz. Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/9/2018 w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 5). 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 6. porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wykazu Komisji Stałych Powiatu Jeleniogórskiego”. 
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Przewodniczący E. Kleśta poinformował o przepisach prawa regulujących powołanie komisji 
stałych rady powiatu. następnie otworzył dyskusję.  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący zapytał, czy wnioski formalne do treści 
uchwały. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta 
poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/10/2018 w sprawie powołania Komisji Stałych 
Powiatu Jeleniogórskiego. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 6). 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przystąpił do realizacji punktu 7. porządku 
obrad: „Powołanie stałych Komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. Przewodniczący 
E. Kleśta poinformował o przepisach prawa regulujących powołanie komisji stałych, 
Przewodniczący wyłożył puste listy komisji i poprosił Radnych, aby wpisywali swoje 
kandydatury do poszczególnych stałych komisji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta ogłosił przerwę, godz. 9:52. 

Po przerwie, godz. 10:07, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta odczytał składy komisji 
stałych Rady Powiatu Jeleniogórskiego: 

Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu (zał. nr 7); 

Komisji Spraw Społecznych (zał. nr 8); 

Komisji Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu (zał. nr 9); 

Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu (zał. nr 10). 

Ad.7.a) 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu 7.a) porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Majątku 
Powiatu”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił członków Komisji do ukonstytuowania się i ogłosił 
przerwę, godz. 10:10. 

Po przerwie, godz. 10:13, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta odczytał skład prezydium Komisji Budżetu, 
Finansów i Majątku Powiatu: 
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Radny Bogusław Chodak – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Ryszard Głodek – wiceprzewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Krzysztof Wiśniewski – sekretarz. Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/11/2018 w sprawie powołania Komisji 
Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne, wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 11). 

Ad.7.b) 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu 7.b) porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił członków Komisji do ukonstytuowania się i ogłosił 
przerwę, godz. 10:15. 

Po przerwie, godz. 10:18, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta odczytał skład prezydium Komisji Spraw 
Społecznych: 

Radny Grzegorz Rybarczyk – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Sławomir Celt – wiceprzewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Jarosław Kotliński – sekretarz. Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/12/2018 w sprawie powołania Komisji 
Spraw Społecznych. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne, wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 
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Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 12). 

Ad.7.c) 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu 7.c) porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budownictwa, Infrastruktury i 
Rozwoju Powiatu”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił członków Komisji do ukonstytuowania się i ogłosił 
przerwę, godz. 10:20. 

Po przerwie, godz. 10:26, obecni wszyscy Radni. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta odczytał skład prezydium Komisji 
Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu: 

Radny Leszek Supierz – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Maciej Gałęski – wiceprzewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radna Edyta Kimbort – sekretarz. Radna wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/13/2018 w sprawie powołania Komisji 
Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne, wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 13). 

Ad.7.d) 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu 7.d) porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Promocji 
Powiatu”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił członków Komisji do ukonstytuowania się i ogłosił 
przerwę, godz. 10:28. 

Po przerwie, godz. 10:33, obecni wszyscy Radni. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta odczytał skład prezydium Komisji Turystyki, 
Sportu i Promocji Powiatu: 

Radny Maciej Gałęski – przewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Leszek Supierz – wiceprzewodniczący. Radny wyraził zgodę. 

Radny Artur Smolarek – sekretarz. Radny wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zapytał czy, są wnioski 
formalne do jej treści. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
E. Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/14/2018 w sprawie powołania Komisji 
Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne, wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło 19 radnych. 

Wynik głosowania imiennego: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 14). 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta przystąpił do realizacji punktu 8. porządku obrad: „Podjęcie 
uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia nr 3/SMS2018 z dnia 
1 października 2018 roku z Polskim Związkiem Biathlonu w sprawie realizacji szkolenia 
sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora 
Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie”. 

Sylwester Urbański, Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia, zreferował temat zawarty 
w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący zapytał, czy są wnioski formalne do treści 
uchwały. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta 
poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/15/2018 w sprawie akceptacji treści aneksu 
do Porozumienia nr 3/SMS2018 z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem 
Biathlonu w sprawie realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo 
w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło udział 19 radnych. 
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Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 15). 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta przystąpił do realizacji punktu 9. porządku obrad: „Podjęcie 
uchwały w sprawie akceptacji treści aneksu do Porozumienia nr 20/2018 z dnia 1 października 
2018 roku z Polskim Związkiem Narciarskim w sprawie realizacji szkolenia sportowego 
młodzieży uzdolnionej sportowo w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera 
w Szklarskiej Porębie”. 

Sylwester Urbański, Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia, zreferował temat zawarty 
w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący zapytał, czy są wnioski formalne do treści 
uchwały. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta 
poddał pod głosowanie treść uchwały Nr II/16/2018 w sprawie akceptacji treści aneksu 
do Porozumienia nr 20/2018 z dnia 1 października 2018 roku z Polskim Związkiem 
Narciarskim w sprawie realizacji szkolenia sportowego młodzieży uzdolnionej sportowo 
w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek przeprowadził głosowanie imienne wyczytując 
nazwiska Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu 
imiennym wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 16). 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 10. porządku obrad: „Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. 
Przewodniczący zadał pytanie, kto z Radnych jest za przyjęciem protokołu. W głosowaniu 
wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 
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Przewodniczący stwierdził, że protokół z I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego został przyjęty 
jednogłośnie. 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 11. porządku obrad: Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z prac w okresie 
międzysesyjnym. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie (zał. nr 16). 

Przewodniczący E. Kleśta otworzył dyskusję. Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 12. porządku obrad: „Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu z działalności 
w okresie międzysesyjnym”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta poinformował, że okresie międzysesyjnym zajmował 
się przygotowaniem dzisiejszej Sesji. Powiedział o wizycie osób z „Niemieckiego Czerwonego 
Krzyża” z miasta Aachen, które od 29 lat przyjeżdża w tym okresie roku z podarkami dla dzieci 
z naszych domów dziecka. Wraz z nimi byli radni powiatu Aachen i Bamberg oraz Starosta 
Powiatu Bamberg Johan Kalb. Starosta przyjechał z konkretną sprawą, która dotyczy 
współpracy w zakresie poprawy funkcjonowania opieki nad osobami starszymi. Jeżeli strona 
niemiecka podtrzyma swoją ofertę w zakresie tej współpracy, sprawa ta trafi do odpowiedniej 
Komisji. 

Przewodniczący E. Kleśta otworzył dyskusję. Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 13. porządku obrad: „Interpelacje i zapytania”. 

Przewodniczący E. Kleśta otworzył dyskusję. 

Bogusław Chodak, Radny zadał pytanie: Czy Gmina Stara Kamienica nosi się z zamiarem 
uruchomienia liceum ogólnokształcącego? 

Krzysztof Wiśniewski, Starosta Jeleniogórski potwierdził: Wiąże się to z prowadzeniem 
projektu, który wymusza na nich prowadzenie takiej placówki przez najbliższe lata. Ma to być 
liceum o profilu językowym. Organem prowadzącym ma być Gmina Stara Kamienica, więc 
my jako powiat nie ponosimy z tego tytułu żadnych kosztów. Jako Zarząd wyraziliśmy 
pozytywną opinię. Ten temat będzie rozpatrywany przez Radę Powiatu. Wobec braku dalszych 
zgłoszeń Przewodniczący Rady zakończył ten punkt porządku obrad. 

 

 

 

 



12 
Protokół z II Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, 11 grudnia 2018 r. 

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 14. porządku obrad: „Wnioski i Oświadczenia Radnych”. 

Krzysztof Wiśniewski, Starosta Jeleniogórski poinformował, że Członek Zarządu uczestniczył 
w przekazaniu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, do którego jako Powiat 
dokładaliśmy się w kwocie 100 tysięcy złotych. Zakup był realizowany w porozumieniu razem 
z gminami, które wyłożyły na ten cel 50 tysięcy złotych. Wicestarosta Jarosław Kotliński 
reprezentował Zarząd Powiatu podczas uroczystości wręczenia nagród dla pracodawców, 
którzy zatrudniają osoby niepełnosprawne. Tą imprezę zorganizował Karkonoski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych. 

Starosta Jeleniogórski złożył na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu zgłoszenie składu 
osobowego Klubu Razem dla Regionu (zał. nr 17). 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poprosił Radnych 
o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci ofiar wprowadzonego 13 grudnia 1981 roku 
„stanu wojennego”. 

Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 15. porządku obrad: „Sprawy różne”. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Grzegorz Truchanowicz, Radny, poprosił o wsparcie finansowe dla XX Noworocznych 
Powiatowych Spotkań Opłatkowych dla Osób Niepełnosprawnych. 

Jarosław Kotliński, Wicestarosta, podziękował radnym za włączenie się w coroczną akcję 
„Szlachetna Paczka” przeprowadzoną przez fundację „Wiosna”. 

Przewodniczący Rady przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych radnych 
na początek kadencji. Przewodniczący poprosił o przygotowanie przez komisje Rady planów 
pracy. Przewodniczący poinformował o wstępnym terminie następnej Sesji w dniu 28 grudnia 
2018 roku. Przewodniczący złożył życzenia świąteczne. 

Ad.16. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął II Sesję Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego o godzinie 11:05. 

 

Protokół opracowała:  Protokół Zatwierdził 
Marcjanna Ruszkowska Przewodniczący Rady 
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